
گزارش و مصاحبه

چادرملو اردکان 3 – استقلال خوزستان صفر

شیرین مثل باقلوا
پیروزی در این بازی برای میزبان که بشدت از سوی 
هوادارانش حمایت می‌شد، اهمیت بسیاری داشت. به 
همین دلیل آنها شروع بسیار خوبی هم داشتند. در 
اولین دقیقه بازی بازیکنان چادرملو حمله خطرناکی 
انجام دادند که مدافع یونانی استقلال خوزستان 
توپ را از روی خط برگشت داد. فشار حمات این 
تیم در دقیقه 10 به ثمر نشست. ارسال تماشایی هادی 
حبیبی‌نژاد روی دروازه استقلال خوزستان به نقطه 
کور مدافعان رفت و علی خدادادی با حضور به‌موقع 
توپ را وارد دروازه کرد. بعد از گل و در حالی که انتظار 
می‌رفت بازی بهتری را از دو تیم شاهد باشیم اما تا 

پایان نیمه اول اتفاق خاصی روی دروازه‌ها نیفتاد.
در شروع نیمه دوم باز این شاگردان سعید اخباری 
بودند که دروازه استقلال خوزستان را در دقیقه 49 باز 
کردند. ارسال حبیبی‌نژاد از روی نقطه کرنر با خروج 
اشتباه گوهری همراه شد و ضربه سر ویکتور گل دوم 

چادرملو را رقم زد.
دقیقه 65 هادی حبیبی‌نژاد بازی خوبش را با گلی 
تماشایی کامل کرد. حرکت انفرادی و تماشایی او 
و دریبل سرپا و ضربه سر فوق‌العاده‌اش از بالای 
سر احمد گوهری یک گل زیبا و تماشایی را رقم زد. 
دو دقیقه بعد ضدحمله سریع بازیکنان استقلال 
خوزستان با ضربه خدادادی همراه شد و توپ با 
اختلاف کم به بیرون رفت. دقیقه 78 ضدحمله سریع 
بازیکنان چادرملو اردکان از سمت راست با پاس عرضی 
همراه شد و ضربه یحیی‌زاده از روی خط برگشت داده 
شد و ناهماهنگی یحیی‌زاده و سانتوس باعث شد تا 
دروازه خالی استقلال خوزستان باز نشود. در نهایت 
هم بازی با برتری 3 بر صفر چادرملو به پایان رسید و 

آنها صعود قابل توجهی در جدول داشتند.

گل‌گهر سیرجان صفر- مس رفسنجان صفر

فقط اسمش دربی بود
دربی کرمان برخاف انتظار کیفیت خوبی نداشت. 
دقیقه 8 رزاق‌پور اولین موقعیت جدی گل‌گهر را 
ساخت و پشت مدافعان مس رفسنجان صاحب توپ 
شد که ارسال توپ از جناح راست و ضربه این بازیکن 
به مقابل دروازه را مهاجمان تیمش نتوانستند استفاده 
کنند تا توپ با اختلاف کم راهی اوت شود. دقیقه 33 
فرصت عالی گلزنی مس رفسنجان را اسپاهیو هدر 
داد و ارسال حسن جعفری از جناح راست زمین با 
شوت عجیب پای چپ او راهی اوت شد. سه دقیقه 
بعد ضربه ایستگاهی امید حامدی‌فر به دیوار دفاعی 
بازیکنان مس رفسنجان برخورد کرد و در ادامه هم 
خطری روی دروازه نارنجی‌پوشان نداشت و دفع شد. 
دقیقه 3+45 نمایش ضعیف اسپاهیو در ترکیب مس 
رفسنجان دوباره با یک شوت بی‌دقت ادامه پیدا 
کرد و این‌بار ضربه عجیب او از میانه زمین با فاصله 
از دروازه گل‌گهر به اوت رفت. در ششمین دقیقه از 
نیمه دوم حمله خطرناک مس رفسنجان می‌توانست 
این تیم را به گل اول برساند که شوت علی‌محمدی 
با اختلاف کم از کنار دروازه گل‌گهر رد شد. دقیقه 55 
ارسال جعفری از جناح راست زمین و ضربه سر رضا 
جبیره به شکل خطرناکی راهی اوت شد. دو دقیقه 
بعد شوت روی پا و محکم بازگیر با اختاف کم از 
کنار دروازه گل‌گهر به اوت رفت. دقیقه 66 ارسال علی 
شجاعی از کرنر سمت راست زمین به مقابل تیرک 
دوم و ضربه سر مجید نصیری در موقعیت مشکوک به 
هند با دست مسیح زاهدی برخورد کرد، اما داور و تیم 
وی‌ای‌آر در تصمیمی بحث‌برانگیز بازی را ادامه دادند. 
دقیقه 76 ارسال خطرناک رزاق‌پور را حامد لک بالاتر 
از همه در اختیار گرفت تا دروازه مس بسته بماند. 
دقیقه 90 حامد لک شوت پشت محوطه گوستاوو 
واگنین را در اختیار گرفت تا خیال مسی‌ها را راحت 
کند. این بازی که با استقبال کم هواداران هم مواجه 

بود، بدون گل به پایان رسید.

بوژوویچ: بی‌انگیزه نبودیم
میودراگ بوژوویچ سرمربی استقلال خوزستان تیمش 
را مستحق شکست در بازی مقابل چادرملو می‌داند. 
او می‌گوید: »به تیم حریف بابت پیروزی‌شان تبریک 
می‌گویم. آنها بازی را بسیار خوب آغاز کردند و در 
همان ابتدای بازی می‌توانستند دروازه ما را باز کنند. 
گل‌ها در حد و اندازه بازی زده شد و من چیز خاصی 
برای گفتن ندارم.« او درباره عملکرد ضعیف شاگردانش 
اینطور می‌گوید: »نمی‌گویم که انگیزه نداشتیم. من با 
این نظر شما موافق نیستم. مشکل اصلی ما، بازیکنان 
مصدومی بودند که با شرایط ایده‌آل به این مسابقه 
نرسیده بودند. البته ما با این صحبت‌ها پیروزی 

چادرملو را زیر سؤال نمی‌بریم.«

5 فوتبال ایران

 اخراج در انتظار
 سرمربی پر حاشیه

صادق پورحنیفه مدیرعامل 
باشگاه شهرداری آستارا 
درباره اتفاقات این بازی 
می‌گوید: »یک بازیکن ما 
طی یک بازی نیم‌فصل 
اول شُـــل گرفته بود و به او 
شک کردیم که این بازیکن 
را کنار گذاشتیم. نیم‌فصل 
خیلی تاش کردیم تیم 
حالا  و  کنیم  درست  را 
شهرداری بازی‌های خوبی 
ارائه می‌کند. این تصمیم 
جیه  تو ی  جا فنی  ر د کا

ندارد.«
 او با انتقاد از قاسم دهنوی 
سرمربی تیم شهرداری 
اینطور می‌گوید:  آستارا 
»بعد از این مسابقه جلسه 
با  نشستی  و  گذاشتیم 
کادرفنی برگزار کردیم. 
بازیکنان گفتند کادرفنی 
نه  نشا به  د  ا د ر  ستو د
اعتراض بازی نکنیم و درون 
زمین بایستیم. این تصمیم 
کادرفنی، هم غیرمنطقی 
و غیرمسئولانه بود و هم 
باعث شد به بازیکنان 
تهمت وارد کنند. گل‌هایی 
که خوردیم، باعث ایجاد 
شائبه شده و نمی‌توان کاری 
کرد. به کادرفنی اعتراض 
کردیم و برخورد قاطعانه‌ای 
می‌کنیم؛ حتی احتمال 
اخراج کادرفنی زیاد است. 
در تلویزیون اعلام شد که 
بازیکنان ما شرط‌بندی 
کرده‌اند. من از سال صعود 
شهرداری آستارا به لیگ 
یک در این باشگاه حضور 
داشتم و تاکنون چنین 

چیزی ندیده بودم.«

شهرداری 
آستارا که با 

7 امتیاز از 
22 بازی، 

به مصاف 
پالایش نفت 

بندرعباس 
رفته بود، با 

7 گل خورده 
از زمین 

خارج شد

افشاگری بازیکنان شهرداری آستارا از حواشی بازی با پالایش نفت

به دستور کادرفنی در زمین ایستادیم

 
هفته بیست‌ودوم لیگ دسته اول 
آزادگان کشورمان در حالی برگزار شد 
که انگار هیچ نظارتی روی این بازی‌ها 
وجود ندارد و اتفاقات این بازی‌ها 
حسابی همه را کلافه کرده است. 
این رقابت‌ها  اتفاق در  مهمترین 
صعود به لیگ برتر است و از طرف 
دیگر سقوط تیم‌ها هم حسابی مورد 
توجه اهالی فوتبال در این رقابت‌ها 
است که متأسفانه توجه کافی به 
این بازی‌ها نیست و همان‌طور که 
ذکر شد، اتفاقات در این بازی‌ها، به 
سمت و سوی شایعات رفته و کسی 
پیگیر این موضوعات نیست. در این 
هفته از رقابت‌ها صدرنشین لیگ 
دسته اول فوتبال کشورمان یعنی 
فجر سپاسی به مصاف صنعت نفت 
آبادان رفت و در این بازی حساس 
فجرسپاسی در خانه خودش مقابل 
آبادانی‌ها زانو زد و بازی را واگذار کرد تا 
صنعت نفت آبادان با یک بازی کمتر 
از تیم اول و دوم و سوم با 39 امتیاز در 
رده دوم جدول قرار بگیرد. صنعت 
نفت بازی معوقه خود را باید مقابل 
بعثت کرمانشاه برگزار کند که به نظر 
می‌رسد سه امتیاز این بازی را هم 
باید به حساب آبادانی‌ها گذاشت که 
با این اوصاف به یک‌قدمی صدرنشین 
خواهد رسید و به نوعی فجرسپاسی 
و صنعت نفت حسابی خودشان را 
از سایر تیم‌ها جدا خواهند کرد. اما 

این همه ماجرای هفته بیست‌ودوم 
نبود، چرا که قعرنشین این رقابت‌ها 
یعنی شهرداری آستارا که با 7 امتیاز 
از 22 بازی، به مصاف پالایش نفت 
بندرعباس رفته بود، با 7 گل خورده 
از زمین خارج شد. این درحالی بود 
که بازیکنان شهرداری آستارا گل‌هایی 
را دریافت کردند که زمان گل خوردن، 
بازیکنان این تیم کاماً بازی را رها 
کرده و هیچ تلاشی برای دفع توپ و 
حفاظت از دروازه نمی‌کردند و به قول 
گزارشگر بازی، بازیکنان شهرداری 

آستارا ایستاده بودند تا حریف به 
راحتی دروازه تیمشان را باز کند. 
قاسم دهنوی سرمربی شهرداری آستارا 
درباره گل‌های عجیبی که تیمش در 
شکست 7 بر یک مقابل پالایش نفت 
بندرعباس دریافت کرد، می‌گوید: 
»چند نامه به کمیته داوران زدیم 
تا در چیدمان داوری دقت کنند. 
کسی به اعتراض ما توجه نکرد و 
تلاش کردیم این اعتراض را این‌گونه 
نشان بدهیم! خودم را قربانی کردم 
تا اعتراضم را نشان بدهم. می‌دانید 

نتایج خارج از زمین دستکاری می‌شود 
و اتفاقاتی می‌افتد که فوتبال را نابود 
می‌کند. باشگاه‌ها هزینه کرده‌اند که 
این هزینه‌ها بیشتر از سقف بودجه 
هم بوده است.« او درباره احتمال 
شرط‌بندی در این بازی معتقد است: 
»من تاکنون سالم بوده‌ام و از این به 
بعد هم سالم خواهم بود. به جان 
دخترم در تیم من هیچ اتفاقی نیفتاده 
و نخواهد افتاد. خودمان در رختکن 
گفتیم چگونه اعتراض خودمان را به 
گوش مسئولان برسانیم. شرط‌بندی 

که این‌گونه نیست!« اگر از موضوع 
شرط‌بندی و تخلفات در این بازی‌ها 
بگذریم که متأسفانه با بی‌توجهی 
مسئولان فوتبال به این رقابت‌ها، 
لیگ یک فوتبال کشورمان حسابی به 
جولانگاه این مسائل تبدیل شده است، 
باید این سؤال را از مسئولان پرسید که 
چه مدیریتی بر این رقابت‌ها حاکم 
است که یک تیم باید برای رساندن 
اعتراض و حرفش به گوش مسئولان، 
این‌گونه در برابر حریف بازی را رها کند 

و خود را کنار بکشد؟

 تارتار: من هم از داور رضایت ندارم پورموسوی: یک پنالتی ما سوخت
سیروس پورموسوی سرمربی مس 
رفسنجان درباره تساوی تیمش 
مقابل گل‌گهر می‌گوید: »فکر می‌کنم 
فوتبال هر دو تیم، سرما را از بین برد و 
هر دو تیم شرایط بردن را داشتند. به 
آقای تارتار خسته نباشید می‌گویم. 
برای تیم خوب گل‌گهر سیرجان 
در ادامه راه آرزوی موفقیت دارم و 
مطمئن هستم با شناختی که از آقای 
تارتار، همکارانش و بازیکنان خوب 
گل‌گهر دارم، می‌دانم که جایگاه 
خوبی در لیگ به دست می‌آورند. 
صاحب موقعیت‌های زیادی شدیم، 
مثل   . وم د نیمه  ر  د به‌خصوص 
بازی‌های گذشته در ضربات آخر 
کم‌دقت بودیم. روی بچه‌های ما در 
این روزها و هفته‌ها فشار بوده است. 
من به آنها حق می‌دهم. تاش ما 

این است که این فشار را از بچه‌ها 
دور کنیم که بتوانیم ضربه آخر را هم 
با دقت بزنیم و به گل تبدیل شود.« او 
با انتقاد از داور بازی اینطور می‌گوید: 
»یک گلایه هم از داوران کنم. معتقدم 
که صددرصد توپ پنالتی بود. توپ 
به دست بازیکن برخورد کرد. این 
دست در امتداد بدن نیست که 
بگویند دست فضا باز نکرده فضا به 
وجود آورده و جلوی شکمش بوده و 
صددرصد پنالتی بوده است. بازی 
با نساجی هم که برق قطع شد، 
باز صاحب پنالتی شده بودیم. در 
شرایط سختی که ما هستیم این 
اشتباهات تأثیرگذار فکر می‌کنم 
به ضرر ما شود.« او درباره آینده 
تیمش اینطور می‌گوید: »من بارها 
گفته‌ام، تنها دغدغه‌ام این بوده که 

بچه‌ها باورشان را از دست داده بودند. 
هفته به هفته این باور را به دست 
می‌آوریم. این دوندگی و تلاش شاید 
در بازی‌های قبلی نبود. برای سقوط 
نگران هستیم چون انتهای جدول 
هستیم اما مطمئنیم که باورمان 
را بالا می‌بریم و با یک برد اوضاع 

خوب می‌شود.«

مهدی تارتار سرمربی گل‌گهر درباره 
تساوی تیمش مقابل مس رفسنجان 
می‌گوید: »ما بازی را خوب شروع 
کردیم. یک ربع تا ۲۰ دقیقه اول 
بهتر از تیم مس بودیم. در ادامه 
مقداری بازی متعادل شد. با شروع 
نیمه دوم من فکر می‌کنم مس 
بهتر از ما عمل کرد و ۱۵ تا ۲۰ دقیقه 
ابتدایی نیمه دوم را مس از ما بهتر 
کار کرد. تعویض‌هایی انجام دادیم و 
شرایط‌مان بهتر شد ولی در مجموع 
فکر می‌کنم بازی خوبی را شاهد 
بودیم. متأسفانه نتوانستیم موقعیت 
خاصی ایجاد کنیم. تیم مس خیلی 
منظم دفاع می‌کرد. آنها در چهار بازی 
گذشته فکر کنم فقط با یک پنالتی 
گل دریافت کرده بودند و ساختار 
دفاعی‌شان را با حضور آقای پورموسوی 

خیلی بهتر کرده‌اند. به هر دو تیم 
خسته نباشید می‌گویم. شرمنده 
هوادارانمان هستیم. ولی خستگی 
بازی قبل فکر می‌کنم در ساق‌های 
بچه‌های ما مشهود بود. آن بازی ۱۲۰ 
دقیقه‌ای و جنگندگی که بچه‌ها در 
برابر خیبر داشتند، یک مقدار ما را 
خسته‌تر کرده بود ولی فکر می‌کنم 
مساوی عادلانه بود.« مهدی تارتار هم 
از عملکرد داور بازی رضایت ندارد: 
»من فکر می‌کنم کمیته داوران برای 
بازی‌هایی که اینقدر حساسیت دارد 
یعنی یک تیم در خطر سقوط است 
و یک تیم برای بالای جدول تلاش 
می‌کند، باید یک داور باتجربه‌تر در 
نظر می‌گرفت. به‌خصوص داور وسط 
را عرض می‌کنم چون فکر می‌کنم 
کمک‌داوران مشکلی نداشتند ولی در 

مجموع من از داور وسط راضی نبودم. 
امیدوارم که در آینده شرایط ایشان 
بهتر شود و موفق‌تر باشد. جاهایی 
که باید آوانتاژ می‌داد، نمی‌داد. یک 
خطای بی‌مورد هم روی دروازه‌بان 
حریف گرفت که اصاً من نمی‌دانم 
دلیلش چه بود. فکر می‌کنم این داور 

برای این بازی مناسب نبود.«

گزارش خبری

اکبر منتشلو
خبر‌نگار
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سعید اخباری سرمربی چادرملو درباره 
پیروزی تیمش مقابل استقلال خوزستان 
می‌گوید: »این پیروزی را به هوادارانی که 
ما را تنها نگداشتند و در سرما و گرما از 
ابتدا کنارمان بودند تبریک می‌گویم. آن 
دسته از عزیزانی که در ورزشگاه نبودند 
یک بازی خیلی خوب را از دست دادند. 
همچنین به بازیکنان خوب و باغیرتم با 
تمام وجود خسته نباشید می‌گویم که 

همیشه و در هر شرایطی نهایت تلاش‌شان 
را به کار می‌گیرند. برای این بازی خیلی 
کار کرده بودیم. از لحاظ آنالیز، شناخت 
سبک  در  تغییراتی  و  داشتیم  خوبی 
چرخش توپ ایجاد کردیم. خوشحالم با 
بازیکنانی کار می‌کنم که خوب تاکتیک‌ها 
را می‌گیرند. بازی را خیلی خوب شروع 
کردیم و می‌توانستیم همان دقیقه اول روی 
یک کار تاکتیکی به گل برسیم. خدا را شکر 

می‌کنم در ادامه توانستیم در نیمه اول به 
گل برسیم. بین دو نیمه هم به بچه‌ها 
گفتم روی این نتیجه )یک-صفر( حساب 
نکنید. بازیکنانم مزد زحماتشان را گرفتند 
و در تمام دقایق بازی، برتر از تیم حریف 
بودند. همه می‌دانند استقلال خوزستان 
تیم چغری است که خیلی سخت گل 
می‌خورد. اگر به آمارش نگاه کنید، هیچ 
تیمی نتوانسته بود با این تعداد گل این 

تیم را شکست بدهد.« این پیروزی در شب 
تولد سرمربی به دست آمد: »هر کدام از 
بازیکنانم قبل از شروع بازی می‌خواستند 
به زمین بروند، در گوش من می‌گفتند 
سه امتیاز بازی امروز، کادوی تولدت است. 
هدیه ارزشمندی بود زیرا تاکنون بازی‌های 
ما با روز تولدم مقارن نشده بود. یکی 
از بهترین هدیه‌های تولدی بود که در 

زندگی گرفتم‌.«

 اخباری: تیم 
چغری را بردیم

سپاهان 4 - ذوب‌آهن یک

جشنواره گل در دربی نصف جهان
 شمس‌آذر صفر- ملوان یک

اوج‌گیری دوباره قوی سپید

حساس‌ترین بازی دیروز در ورزشگاه 
نقش جهان کیفیت خوبی هم 
سنگین  شوت   10 دقیقه  داشت. 
انزونزی با واکنش زیبای پارسا جعفری 
به کرنر رفت. دو دقیقه بعد و پس از 
چند رفت و برگشت توپ روی نقطه 
پنالتی مقابل لیموچی قرار گرفت 
و ضربه او دقیقاً به جایی رفت که 
جعفری حضور داشت و با دستان 
چسبناک، ضربه پای راست این 
بازیکن را مهار کرد. سپاهان سرانجام 
به گل رسید. دقیقه 15 پاس در عمق 
محبی برای کامارا با دریبل کوتاه و 
ضربه زمینی این بازیکن همراه شد 
و طلایی‌پوشان به گل اول رسیدند. 
در شروع نیمه دوم ذوب‌آهن خیلی 
زود گل تساوی را زد. دقیقه 48 ارسال 
علیاری به تیر مخالف با حضور 
به‌موقع خاقانی همراه شد و دروازه 

پیام نیازمند روی غفلت مدافعان این 
تیم باز شد. دقیقه 70 فشار حملات 
سپاهان جواب داد و روی چند رفت و 
برگشت و تأثیرگذاری محمد محبی، 
جواد آقایی‌پور روی ریباند دروازه 
پارسا جعفری را باز کرد. هشت دقیقه 
بعد اشتباه گرامی و توپ‌ربایی رضا 
اسدی و نفوذ او به محوطه جریمه و 

ضربه دقیقش گل سوم را به ارمغان 
آورد. ذوبی‌ها که کاملاً تمرکزشان را 
از دست داده بودند، در دقیقه 85 گل 
چهارم را هم دریافت کردند؛ حرکت 
تیمی و فوق‌العاده بازیکنان سپاهان، 
حرکت پا به توپ انزونزی، ارسال 
پاس برای محبی، پاس تماشایی 

محبی برای لیموچی و گل چهارم.

ملوان روی ارسال دقیق بازیکنش در 
دقیقه 2 می‌توانست به گل برسد که 
ضربه علیرضا رمضانی به تیرک افقی 
ــه  ــرد و در ادام ــورد ک ــمس‌آذر برخ دروازه ش
ــا  ــی ب ــا رمضان ــه 13 علیرض ــد. دقیق ــع ش دف
ضربه پای راست خود قصد داشت از 
زاویه بسته گلزنی کند. توپ او با عبور از 
محسن فروزان به شکلی نفسگیر عرض 
دروازه را طی کرد و راهی اوت شد. دو 
دقیقه بعد در حالی که مدافعان ملوان 
به هوای مهار توپ توسط فرعباسی 
ــد  ــی قص ــان محروق ــد، احس ــتاده بودن ایس
داشت با تیزهوشی توپ را وارد دروازه 
کند اما توپ روی پای او جفت و جور 
ــع  ــه 29 دف ــت. دقیق ــرون رف ــه بی ــد و ب نش
ناقص محسن فروزان روی ارسال ضربه 
ایستگاهی توپ را مقابل پای مهدی 
ــت  ــن می‌رف ــن بازیک ــرار داد و ای ــری ق جعف
ــد  ــازی را بزن ــن گل ب ــپ اولی ــای چ ــا پ ــه ب ک

ولی شوت او با اختلاف میلیمتری از کنار 
دروازه شمس‌آذر به بیرون رفت. دقیقه 
43 در حالی که بازیکنان ملوان می‌رفتند 
روی ضدحمله خلق موقعیت کنند، 
از  با خروج به‌موقع  فروزان  محسن 
دروازه و محوطه جریمه به خوبی توپ را 
دور کرد. پنج دقیقه بعد علیرضا رمضانی 
که درون محوطه جریمه شمس‌آذر پا به 

توپ شده بود، با تکل مهدی محمدی 
متوقف شد تا داور نقطه پنالتی را نشان 
دهد. قائم اسامی‌خواه پشت ضربه 
پنالتی قرار گرفت و با پای چپ به توپ 
ضربه زد و برخاف جهت حرکت محسن 
فروزان تنها گل بازی را رقم زد. در ادامه 
تلاش‌های شاگردان مهدی رحمتی هم 

ــرد. ــاد نک ــه ایج ــری در نتیج تغیی

گزارش بازیگزارش بازی

شنبه  4 اسفند 1403  شماره 7775

برنامه لیگ برتر

هفته بیستم 
شنبه 4 اسفند

تراکتور ...........................خیبر خرم آباد16:00
................... پرسپولیس 16:15 آلومینیوم اراک 
.نساجی مازندران 18:30 ................... استقلال 

هفته بیست‌ویکم
پنجشنبه 9 اسفند

................ چادرملو اردکان 15:00 مس رفسنجان 
. سپاهان 15:00 تراکتور ...............................
...................... ملوان 15:00 استقلال خوزستان 
.......................... استقلال 17:15  پرسپولیس

جمعه 10 اسفند
ذوب آهن ................................. فولاد 15:00
..................آلومینیوم اراک 16:00  خیبر خرم آباد
. شمس آذر قزوین 16:00 .......... نساجی مازندران 
........................گل گهرسیرجان 16:00 هوادار 


